,  SAN PEDRO
T LAQUEPAQUE

GOBIERNO MUNICTPAL 2018 AL 2021

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

EXISTENCIAS AL 01 DE ENERO DE 2019
INGRESOS:

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:

EGRESOS:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS
DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO
OTROS GASTOS

RECTIFICACIONES EN RESULTADOS DEL EJERCICIO
EXISTENCIAS AL 30 DE JUNIO DE 2019

M GARCIA

§ 314,721,793.76
98,304,975.85
7,464,736.39
11,476,323.52

766,575,289.37
18,609,342.86

2,169,557.68

475,283,524.34
82,560,966.40
179,190,140.69

27,485,902.14

24,142,091.63
6,797,793.31
0.00

0.00

0.00

28,145,379.39
0.00

0.00
0.00

431,967,829.52

120,000.00

785,184,632.23

2,169,557.68

737,034,631.43

58,425,787.08

oy

0.00

28,145,379.39

0.00

$  5,346,591,616.12
1.219,442,019.43

6,566,033,635.55

823,605,797.90

ESTE DOCUMENTO
FORMA PARTE

DE LOS MOVIMIENTOS

DETALLAROS DEL
MUNICIPIO DE

23,412,479.09

5,765,840,316.74

Oy



